
                                                                                                        
 

Uchwała Nr  XII/84/2011 
Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
z dnia 27 października 2011 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości gruntowej zabudowanej 
położonej w obrębie Piersno  
 

 
 
Na podstawie art. 12  pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o 
gospodarce nieruchomościami (t.j - Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zm.) i § 12 Uchwały Rady 
Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Powiatu Średzkiego ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r., Nr 32, poz. 435 ) 
 

 
Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na użyczenie na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Środzie 
Śląskiej z filią w Piersnie nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w obrębie 
Piersno oznaczonej ewidencyjnie jako działki: 
- nr 184/1, AM-2, o powierzchni 0,12 ha, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej 
prowadzi księgę wieczystą nr  28886; 
- nr 184/2, AM-2, o powierzchni 0,06 ha, dla której sąd Rejonowy prowadzi księgę wieczystą 
nr 42087 ; 
zabudowanej budynkiem byłej szkoły o powierzchni użytkowej wynoszącej 653,28 m2, z 
wyłączeniem części parteru, korytarza i pomieszczenia gospodarczego, które to  
przeznaczone są na potrzeby funkcjonowania sali sportowej. 
2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 zostanie oddana w użyczenie przez Powiat Średzki 
z przeznaczeniem na realizację celów statutowych Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Środzie Śląskiej – filia w Piersnie.        
 

§ 2 

Umowa użyczenia zostanie zawarta na okres  od 01.10.2011r. do 07.08.2020r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi  Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


